2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

24 апреля 2019 г.                              г. Георгиевск                                     № 514-29
Об утверждении перечней имущества, предлагаемого к безвозмездной
 передаче из муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края в государственную собственность
 Ставропольского края
В целях реализации Закона Ставропольского края от 20 декабря 2018 г. № 113-кз «О перераспределении полномочий по решению отдельных вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», постановления Правительства Ставропольского края от 26 января 2005 г. № 5-п «О порядке подготовки документов для безвозмездной передачи имущества в связи с разграничением полномочий между органами государственной власти Ставропольского края и органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень земельных участков, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края, согласно приложению 1.
2. Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в казне Георгиевского городского округа Ставропольского края, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края, согласно приложению 2.
3. Утвердить перечень движимого имущества, находящегося в казне Георгиевского городского округа Ставропольского края, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края, согласно приложению 3.
4. Управлению имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:

4.1. Направить в установленном порядке в министерство имущественных отношений Ставропольского края документы, необходимые для принятия решения о передаче из муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края имущества, указанного в пунктах 1-3 настоящего решения.

4.2. В двухнедельный срок со дня утверждения передаточного акта внести изменения в реестр муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края, исключив из него вышеназванное имущество.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                       А.М.Стрельников
Приложение 1

к решению Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края

от 24 апреля 2019 г. № 514-29
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предлагаемых к передаче из муниципальной

 собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края

в государственную собственность Ставропольского края

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Индивидуализирующие
характеристики

 имущества
	Адрес места нахождения

имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Земельный
участок
	назначение: земли населенных пунктов -для размещения объектов жилищно-коммунального хозяйства, площадь 2595 кв.м,

кадастровый номер

26:25:110336:72
	Ставропольский край,

Георгиевский район,

станица Незлобная,

улица Ленина, 2/8 Е

	2.
	Земельный
участок
	назначение: земли населенных пунктов – под существующими объектами недвижимости (котельная), площадь 1836 кв.м,

кадастровый номер

26:25:090302:127
	Ставропольский край,

Георгиевский район,

пос. Терский, 72

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                       А.М.Стрельников

Приложение 2

к решению Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

от 24 апреля 2019 г. № 514-29

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, находящегося в казне Георгиевского
городского округа Ставропольского края, предлагаемого к передаче
из муниципальной собственности Георгиевского городского округа
 Ставропольского края в государственную собственность
Ставропольского края

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес места

нахождения

имущества
	Индивидуализирующие

 характеристики

 имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Сооружение
	Ставропольский край,
Георгиевский район,
поселок Терский
	назначение: 10.
Сооружения
коммунального хозяйства,
протяженность 858 кв.м,

кадастровый номер

26:25:090302:282

	2.
	Котельная на газе
	Ставропольский край,

Георгиевский район,

 поселок Терский, 72
	назначение: сооружение,

площадь 211,30 кв.м,

кадастровый номер

26:25:090302:21

	3.
	Котельная
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

 с. Краснокумское,

ул. Кирпичная, 2 а
	назначение: сооружение,

площадь 17,20 м,

кадастровый номер

26:26:010402:26

	4.
	Котельная
	Ставропольский край,

Георгиевский район,

ст. Незлобная,

ул. Ленина, 2/8 Е
	назначение: сооружение,

 площадь 560,1 м,

кадастровый номер

 26:25:110336:51

	5.
	Тепловые сети
	Ставропольский край,

Георгиевский район,

ст. Незлобная,

 ул. Ленина, 2/8
	назначение: сооружение,

протяженность 1103 м,

 кадастровый номер

26:25:110336:52

	6.
	Газопровод,

Конденсатор
	Ставропольский край,

Георгиевский район,

ст. Незлобная,

 ул. Ленина, 2/8
	назначение: сооружение,

 кадастровый номер

26:25:110336:64

	7.
	Котельная
	Ставропольский край,

Георгиевский район,

 ст. Александрийская,

 ул. Гагарина, 310
	назначение: нежилое здание, площадь 40,8 кв.м,

кадастровый номер

 26:25:061232:34

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                       А.М.Стрельников

Приложение 3

к решению Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

от 24 апреля 2019 г. № 514-29

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, находящегося в казне Георгиевского

городского округа Ставропольского края, предлагаемого к передаче
из муниципальной собственности Георгиевского городского округа
Ставропольского края в государственную собственность
Ставропольского края
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения

имущества
	Индивидуализирующие

 характеристики

 имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Блочная котельная
	Ставропольский край,

Георгиевский район,

 ст. Незлобная,

Нефтекачка, 1,2
	Идентификационный номер 1001721

	2.
	Автономная блочная котельная, 200 кВт
	Ставропольский край,

Георгиевский район,

 с. Краснокумское,

ул. Хохлова, 1
	Идентификационный номер 1002270

	3.
	Теплотрасса по

территории

Лепрозория
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 100802

	4.
	Насос 8/18 для отопления
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002465

	5.
	Водонагреватель

 п. Терский
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002466

	6.
	Насос К-20/18 для отопления
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002467

	7.
	Калач 11/12

(оборудование на котельной)
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002468

	8.
	Насос 20/30 без электродвигателя для отопления
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002469

	9.
	Котел универсальный
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002470

	10.
	Задвижка
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002471

	11.
	Насос Н 20/30 с электродвигателем для отопления
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002472

	12.
	Котел универсальный
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002473

	13.
	Насос 20/30 без электродвигателя для отопления
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002474

	14.
	Щит управления Щ-2

(на котельной)
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002475

	15.
	Водонагреватель

п. Терский
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002476

	16.
	Насос 45/30 для отопления
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002477

	17.
	Насос К-80-50-200

для отопления
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002478

	18.
	Насос К-80-50-200

для отопления
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002479

	19.
	Котел ТВГ-0,35 М
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002480

	20.
	Насос К 45/30 для отопления
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002481

	21.
	Котел

универсальный
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002482

	22.
	Котел

универсальный
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002483

	23.
	Электростанция ДЭС
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002484

	24.
	Насос 8/18 для отопления
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002485

	25.
	Насос К 20/30 для отопления
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002486

	26.
	Котел ТВГ-0,35 М
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002487

	27.
	Насос 20/30 с электродвигателем для отопления
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002488

	28.
	Котел

универсальный
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002489

	29.
	Щит управления Щ-1

 (на котельной)
	Ставропольский край,

 Георгиевский район,

поселок Терский, 72
	Идентификационный номер 1002490

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                       А.М.Стрельников